

Årsredovisning

SGA Business Consulting AB

559234-2371

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 – 2025-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-03. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Sven Arnquist

2026-03-03

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget skall tillhandahålla tjänster inom företagsledning och affärsutveckling samt förvalta bolagets likvida medel. Företaget har sitt säte i Stockholms län, Stockholms kommun.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2501-2512	2401-2412	2301-2312	2201-2212
Nettoomsättning	60	1 740	1 278	705
Resultat efter finansiella poster	-607	1 037	1 635	626
Soliditet %	79	79	83	24

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% då uppdragen har minskat.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	50 000	610 824	416 846
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Utdelning		-200 000	
- Balanseras i ny räkning		416 846	-416 846
- Årets resultat			-607 408
- Belopp vid årets utgång	50 000	827 670	-607 408

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	827 670
Årets resultat	-607 408
Summa	220 262

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	220 262
Summa	220 262

RESULTATRÄKNING

1

	2025-01-01 2025-12-31	2024-01-01 2024-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	59 997	1 739 999
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	59 997	1 739 999
Rörelsekostnader		
Övriga externa kostnader	-87 151	-231 105
Personalkostnader	-18 586	-4 717
Summa rörelsekostnader	-105 737	-235 822
Rörelseresultat	-45 740	1 504 177
Finansiella poster		
Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	-592 165	817 600
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	33 591	9 741
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar	0	-1 290 000
Räntekostnader och liknande resultatposter	-2 398	-4 929
Summa finansiella poster	-560 972	-467 588
Resultat efter finansiella poster	-606 712	1 036 589
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	0	-383 000
Summa bokslutsdispositioner	0	-383 000
Resultat före skatt	-606 712	653 589
Skatter		
Skatt på årets resultat	-696	-236 743
Årets resultat	-607 408	416 846

BALANSRÄKNING

1

		2025-12-31	2024-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	3	39 600	659 600
Andra långfristiga fordringar	4	546 000	546 000
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		<i>585 600</i>	<i>1 205 600</i>
Summa anläggningstillgångar		585 600	1 205 600
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		116 120	1 022
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		8 190	69 737
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		<i>124 310</i>	<i>70 759</i>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		311 901	770 604
<i>Summa kassa och bank</i>		<i>311 901</i>	<i>770 604</i>
Summa omsättningstillgångar		436 211	841 363
SUMMA TILLGÅNGAR		1 021 811	2 046 963

BALANSRÄKNING

	2025-12-31	2024-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	827 670	610 824
Årets resultat	-607 408	416 846
<i>Summa fritt eget kapital</i>	220 262	1 027 670
Summa eget kapital	270 262	1 077 670
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	680 195	680 195
Summa obeskattade reserver	680 195	680 195
Kortfristiga skulder		
Skatteskulder	63 354	186 261
Övriga skulder	0	34 837
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	8 000	68 000
Summa kortfristiga skulder	71 354	289 098
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	1 021 811	2 046 963

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Not 2 Medelantalet anställda

	2025-12-31	2024-12-31
Medelantalet anställda	0	0

Not 3 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 949 600	1 202 000
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Inköp	0	840 000
Försäljningar	-1 910 000	-92 400
Utgående anskaffningsvärden	39 600	1 949 600
Ingående nedskrivningar	-1 290 000	0
<i>Förändringar av nedskrivningar</i>		
Försäljningar	1 290 000	-
Årets nedskrivningar	0	-1 290 000
Utgående nedskrivningar	0	-1 290 000
Redovisat värde	39 600	659 600

Not 4 Andra långfristiga fordringar

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	546 000	25 000
Tillkommande fordringar	-	546 000
Reglerade fordringar	-	-25 000
Utgående anskaffningsvärden	546 000	546 000

Not 5 Rapport från auktoriserad FAR-konsult

Maria Bingestam, Bingestam Redovisning AB, som är auktoriserad redovisningskonsult FAR har anlitats för biträde med följande tjänster: bokföring, bokslut och årsredovisning.

Den dag årsredovisningens innehåll slutligen bestämdes 2026-03-03

UNDERSKRIFTER

Stockholm

Undertecknad den dag som framgår av min/våra elektroniska underskrifter

Sven Arnquist

Sven Arnquist

2026-03-03